MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 1441/2023 - PORT/REIT (11.01.18.56)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 17 de agosto de 2023.

A , no uso de sua competência que lheREITORA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
foi subdelegada pelo Decreto sem número de 21/01/2020, publicado no Diário Oficial da União,
seção 2, pág. 01, em 22/01/2020, e considerando o que consta no Processo n° 23348.000020
/2020-89;

RESOLVE:

Art. 1º , a servidora , ocupante do cargo deNOMEAR Fátima Peres Zago De Oliveira
Professora do Ensino Básico Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE ****088, para exercer o
Cargo de Reitora Substituta do Instituto Federal Catarinense, código CD-01, no período de 23

 de 2023.a 25 de agosto

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 17/08/2023 11:31)
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR

Processo Associado: 23348.000020/2020-89

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 1441 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 17/08/2023 13c345bcac

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf